eos facere potuit. quod irruentia
 ubi fbas nemo repente qui pos
 sit: tanta erat frequentia die
 by ac noctibus aduentantium.
 benedictione experientium. flagi
 tantium opere. **S**redictavit tamen
 in ciuitate colosa. per aliquod di
 es. et in cetis locis que miser ille
 frequentatissimus amplius. et grem
 ius infertissimus: multos in fide sim
 plices instruens. mitantes ro
 borans. errantes reuocans. sub
 uersos reparans. subuersores et
 obstinatos. audacitate sua
 premens et opprimens: ut non dico
 resistere. sed ne assistere quidem et ap
 parere possint. **C**eterum et si tunc
 fugit henricus ille et latuit. et
 ita tamen impedita sunt uie eius.
 et semite circūsepte: ut uix a
 liubi tutus. postea tandem cap
 tus. et cathenatus episcopo trade
 ret. **I**n quo itinere plurimis et
 signis in seruo suo glorificatus
 est deus: aliorum corda ab erroribus
 impijs reuocans. aliorum
 corpora a languoribus uarijs
 sanans. **E**t locus in regione
 eadem. sarlatum nomen est illi. ubi
 sermone expleto. plurimos
 ad benediciendum panes. sic ubique
 fiebat. dei famulo populus offerrebat.
Quos ille eleuata manu et
 signo crucis edito in dei nomine
 benedicens. in hoc in quod factis

vera est que a nobis. falsa que
 ab hereticis suadent. si infirmi
 uiri gustatis panibus istis. ad
 epi fuerint sospitate. **T**unc
 autem uenabilis episcopus carnoten
 suum. magnus ille gausfredus. si
 quidem presens erat. et periturus ui
 ro dei: si bona in quod fide supple
 runt sanabuntur. **C**uius presens de
 domini uirtute nihil hesitans. non hoc
 ego dixeri aut: sed uere que gusta
 uerit sanabuntur. ut per ipsum ueros
 nos. et ueraces dei nuncios cog
 noscant. **T**am ingens multitu
 do languentium gustato eodem
 pane. ualuit. ut per totam prouin
 ciam uerbum hoc diuulgaretur?
 et uisus uicina placet regredi
 ens. obconcursum in tollerabi
 les declinavit. et inuenit illo ire.
Sed **E**lebrimum sane mira
 tum. quod per famulum suum
 in partibus colosanis ex
 exhibuit palatia curia dei
 curia fuit. **H**ic in domo regu
 larium clericorum. sancti sacrum quorum
 unum ipse erat. ad petitionem ab
 batis et fratrum uisitans homo diuino
 ribus inuenit hominem: qui extre
 mum thespim uideret. **C**onsolatus
 itaque miser. et data benedictione
 egrediens: sic postea pressius est
 loquebatur in corde suo fidelis ser
 uus dei ad dominum tam fiducialiter
 est. quam fideliter dicens. **Q**uid expectas

domine deus: **G**uano her signū
querit. Aliquū min⁹ apud eos
uiris p̄ficiūis v̄bis: n̄ abste
fuerunt & firmata sequentib⁹
signis. **E**adē hora exiit pa
lincus ille ḡbato: & accurrens
secutus eū sac̄ deuotione q̄
debit ampleratus. **C**ui su
bito p̄cedenti obuians exca
noas v̄n⁹ expaui & exclama
uit: siquidē fantasia puta
bat. **Q**uē enī eū telectulo cre
det surge potuisse: egressā
magis a corpore er̄ animā s̄a
tasmaticē sibi apparuisse ar
bitus aufugit: s̄ demū ip̄a
tam ei qm̄ cētis. rei veritas
fidem fecit. **E**xredit̄ ex inde
sermo int̄ fr̄es. currit̄ ad sp̄
itū tam iocūdū: ip̄e & in
t̄ p̄mos accit̄ ep̄c̄ & legatus:
inde p̄git ad eccliam. eo ip̄o
q̄ ualuerat p̄eunte & cla
mar̄ in laudes dei. eodē parit̄
canete. & v̄it v̄ndiq; p̄p̄s. &
b̄ndiat̄ xp̄c̄: & t̄uphat fides.
i fidelis q̄sq; & fundit̄: exultat
pietas. & impietas & tatabe
at. **S**orro v̄ dei cellā ubi ma
nebat egressus. diligenti os
obseruari adit̄. obseruari ia
nuas iuby: ne q̄s pateat ac
cellus p̄plo concit̄enti. **S**ame
is q̄dē bernardus q̄ san⁹ fr̄s ē.
hoc enī cleico nom̄ erat. corpo